
KUR M I S T R Z 
MIASTA i GMINY PILICA 

42-436 PILICĄ 
ul. Żarnowiecka 4 6 a 

Zarządzenie Nr 69/2015 

Burmistrza Miasta i Gminy Pilica 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

W sprawie : przekazania uprawnień do dokonywania zmian w planach 
finansowych dochodów oraz wydatków nimi finansowanych w 2015 r. 

w Zespole Szkół w Pilicy : Szkoła Podstawowa Nr 1 i Gimnazjum Nr 1. 

Na podstawie art. 258 ust. 1 pkt. 2 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
/Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm./ oraz § 10 pkt. 4 uchwały Rady Miasta i Gminy Pilica 
Nr XXXIX/238/2009 z dnia 30 grudnia 2009 r. 

Zarządzam : 

Upoważnić Pana Leszka Sobotę - Dyrektora Zespołu Szkół w Pilicy: Szkoła Podstawowa 
Nr 1 i Gimnazjum Nr 1: 

1. Do dokonywania w formie decyzji zmian w planie finansowym dochodów oraz wydatków 
nimi finansowanych pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach danego działu 
i rozdziału w 2015 roku. 

Dział 801 - Oświata i wychowanie 

Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe 

Zmiany muszą zamykać się w obrębie grupy paragrafów : wydatki bieżące. 

O dokonanych zmianach należy powiadomić Burmistrza Miasta i Gminy Pilica w ciągu 
siedmiu dni. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do zmian w 2015 roku. 

4 


